МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

// 2023 № Х7 СПО ЗФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки директора колледжа, руководствуясь
пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
им. А. А Кадырова», приказываю:

на 2 курс
по специальности 40.02.01

«Право и организация социального обеспечения» ЗФО
1. Алисханов Мурат Махмудович
2. Алханова Самарт Руслановна
3. Ахиева Индира Билаловна
4. Ахмирзаев Ахмед Магомед-Эмиевич
5. Гануев Адам Ризванович
6. Гануев Расул Ризванович
7. Гараева Хава Абдулхамидовна
8. Гелаева Диана Шудиновна
9. Джангириев Расул Хамзатович
Ю.Ибахиев Юсуп Сайд-Хасанович
1 ЕЛабазанов Рашид Арбиевич
12. Магазиева Хава Рамзановна
13. Маргошвили Амина
14. Масхадова Ясмина Романовна
15. Мидаева Эльвира Магомедовна
1 б.Молдаева Хава Аптиевна
17. Мусаева Амина Магомед-Эминовна
18. Мусаева Лаура Алиевна
19. Муслиева Диана Жабраиловна
20. Мутаева Раяна Хасановна
21. Такаев Абу-Супьян Адамович
22. Хасуев Зубайр Русланович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2023 17:01:06
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

23.Чупалаева Тамила Руслановна
24.Шовхалова  Иман Умаровна
25.Эпсиров Ахмед Алиханович
26.Яхъяев Могомед Хусейнович

по специальности 38.02.01
«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» ЗФО

1. Абдурахманова Марет Хамзатовна
2. Айгумова Макка Им-Алиевна
3. Алимурзаева Хава Абдулвагидовна
4. Анасова Раида Арсеновна
5. Батаев Амин Алиханович
6. Габарова Хадижат Аслановна
7. Гайсултанова Минат Кюриевна
8. Гехаева Зарема Висхановна
9. Давдиева Хадижа Хасановна
10. Делиев Хусейн Хамидович
11. Исаева Иман Мусостовна
12. Катаев Иса Абдул-Вахидович
13. Кусиев Саид-Магомед Бекбулатович
14. Махамаева Марха Мухьмадаминовна
15. Мисербаева Амина Умаровна
16. Муридова Саният Мурца-Алиевна
17. Сайдалиев Кемран Рамазанович
18. Сулейманова Залпа Къосамовна
19. Сулейманова Зулихан Къосамовна
20. Сулумов Рамзан Мовсурович
21. Тавсултанов Адам Шаронович
22. Тайсумова Езира Резвановна
23. Тутаева Раян Казбековна
24. Хизриева Раяна Бекхановна
25. Хойдаева Марем Хамзатовна
26. Эльмурзаева Петимат Аптиевна
27. Юнусова Марьям Вахаевна

по специальности 44.02.05
«Коррекционная педагогика в начальном образовании» ЗФО

1. Абдулаева Макка Саламбековна
2. Абдурзакова Ларета Исламовна
3. Абубакарова Хадижат Сайдмохмадовна
4. Абхажиева Марьям Аюбовна
5. Алимханова Мета Селамбиевна

6. Алхазурова Диана Зубайраевна
7. Ахмарова Рукият Хасайновна
8. Батаева Хава Адамовна
9. Джамулаева Радима Майр-Алиевна
Ю.Джоватханова Лимда Шариповна
11. Дикаева Малижа Виситаевна
12. Дудуйева Иман Расуловна
13. Дукаева Петимат Магомедовна
14.3анкирханова Медни Даудовна
15. Израпова Марям Салаудиевна
16. Истамулова Хава Абазовна
П.Итаева Айшат Исламовна
18. Коврнукаева Раяна Хожахмедовна
19. Косумхаджиева Хадижа Арсеновна
20. Лабазанова Раян Ахмедовна
21. Сакказова Рамиса Ризавдиевна
22. Сусаева Дагмара Мусаевна
23. Тазаева Раяна Руслановна
24. Умалатова Айшат Хаважиевна
25. Хадисова Зайна Ахмедовна
26. Хамсуркаева Мукминат Салмановна
27. Хасарбиева Мата Арбиевна
28. Хасуева Карина Хароновна
29. Хатаева Рита Пашаевна
30. Цайсаева Милана Бекхановна
31 .Цицаева Аминат Хамзатовна
32. Шовхалова Пирдоз Вахуловна
33. Шуаипова Марха Умаровна

на 3 курс
по специальности 38.02.01

«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» ЗФО
1. Ахмадова Мата Мусаевна
2. Ахциева Захра Мусаевна
3. Бисултанов Тимерлан Тимурович
4. Бисултанова Хава Зауровна
5. Боршигов Ваха Увайсович
6. Гехаева Фариза Аслановна
7. Дугушева Диана Арбиевна
8. Дукаев Магомед Мовсарович
9. Дутаева Медни Хамзатовна
Ю.Ибаков Исмаил Газалиевич

11. Ислуев Руслан Исаевич
12. Кахарова Айшат Залимхановна
13. Коврнукаева Марзет Хожахмедовна
14. Саидова Айсет Сулимановна
15. Силаева Халимат Исмаиловна
16. Хакимов Тамирлан Уматгириевич
17. Хакимов Тумсо Уматгириевич
18. Цалаев Хасанбек Хусейнович
19. Шахабова Хеди Руслановна
20. Шахидова Аза Умархажиевна
21. Шахмуратов Эльдар Усманович
22. Юнусов Мансур Магамедович

по специальности 40.02.01
«Право и организация социального обеспечения» ЗФО

1. Абдулаев Магомед-Амин Заурбекович
2. Алсабеков Рамзан Сайдахметович
3. Арзиева Джамиля Усамовна
4. Атабаева Рамила Аслановна
5. Батукаева Мадина Кадыровна
6. Гелаев Дени Шудинович
7. Дикаев Азамат Алиевич
8. Дотаева Сацита Сулимовна
9. Дудаева Зулихан Шамсудиновна
10. Идуев Амирхан Саидович
11. Ипаев Расул Алиханович
12. Косумов Аслан Ногиевич
13. Мударова Милана Умаровна
14. Муслимова Танзила Ималиевна
15. Патаева Мадина Алмановна
16. Старовойтова Елена Сергеевна
17. Товсултанов Магомед Бисланович
18. Умаров Мансур Русланович
19. Хусиханова Раяна Хожлаудыевна
20. Эльмурзаева Хава Аптиевна
21. Ибрагимова Хеда Исаевна
22. Батаев Шайхмагомед Пахрудиевич

по специальности 44.02.05
«Коррекционная педагогика в начальном образовании» ЗФО

1. Абубакарова Айшат Муслимовна
2. Атуева Нура Вахаевна

3. Ахматова Медни Алиевна
4. Байтиева Радима Эли-Хаджиевна
5. Байтиева Раяна Эли-Хаджиевна
6. Бакаева Зулихан Магомедовна
7. Бисултанова Лаура Им-Алиевна
8. Бушурова Диана Алиевна
9. Висханова Мата Вахитаевна
10. Гапураева Луиза Магомедовна
11 .Гастамирова Хадишат Айндиевна
12. Гераева Петимат Хамдулаевна
13. Губжукаева Айшат Магамедовна
14. Данаева Зухра Исламовна
15.Зелимханова Асет Хусейновна
16.3адаева Седа Ибрагимовна
17.3акриева Иман Султановна
18.3аудинова Амина Мусабиевна
19. Касумова Аминат Рамзановна
20. Катаева Илина Ильясовна
21. Магомадова Марьям Яхьяевна
22. Межидова Тамила Исаевна
23. Муслоева Индира Казбековна
24. Нажаева Раяна Юсуповна
25. Саламова Айзнат Хамзатовна
26. Суракатова Седа Хусейновна
27. Умарова Хава Беслановна
28. Хаджиева Седа Хуважевна
29. Хаджимурадова Милана Новдиевна
30. Хамбулатова Малкан Рамзановна
31 .Хасанова Петимат Хизировна
32. Хациева Алима Руслановна
33. Шатуева Милана Хусейновна

по специальности 44.02.01
«Дошкольное образование» ЗФО

1. Арзалиева Анжела Ильясовна
2. Аюпова Румиса Израиловна
3. Бачаева Айшат Эльбековна
4. Билалова Асет Сулеймановна
5. Исаева Диана Рустамовна
6. Курмагомадова Аза Асламбековна
7. Курмагомадова Петимат Асламбековна
8. Магамшарипова Асма Хасановна

9. Шамаева Мадина Баталовна
Ю.Усамова Залина Султановна
11.Хазаева  Карина Аслановна
12.Эльдерханова Марха Вахаевна

на 4 курс
по специальности 44.02.05

«Коррекционная педагогика в начальном образовании» ЗФО
1. Абиева Алиса Аутдиновна
2. Азаматова Масар Турпал-Алиевна
3. Алиева Милана Хусеновна
4. Ал султанова Мата Идрисовна
5. Алсултанова Хапта Идрисовна
6. Альмурзаева Мадина Магомедовна
7. Атлангераева Товрат Яхъяевна
8. Багашова Эльза Шайх-Магомедовна
9. Байраева Инара Эскирханова
10. Бертаева Хава Абдул-Хамидовна
11. Бетирсолтанова Анжела Бексолтаевна
12. Гайрабекова Элиза Зайндиевна
13. Гаржиева Зулихан Рамзановна
14. Дадуева Фариза Зелимхановна
15. Даниева Индира Абузаровна
16. Дунаева Танзила Шариповна
17. Изнаурова Милана Валидовна
18. Исраилова Седа Хамзатовна
19. Кадырова Малида Саидовна
20. Макаева Петимат Хусайновна
21. Маусарова Света Имрановна
22. Межиева Асет Лейчиевна
23. Межиева Малика Лейчиевна
24. Муртазаева Раяна Хасиевна
25. Муртазаева Фарида Хасиевна
26. Нагаева Резида Аюбовна
27. Саидова Зарган Амхадовна
28. Сатуева Диана Увайсовна
29. Семеева Раяна Мусаевна
30. Сулейманова Амина Ломалиевна
31. Сулейманова Камета Мусаевна
32. Сулейманова Мялх Расуловна
33. Хадиева Диана Лечиевна
34. Хасанова Заира Рустамовна

35. Хасанова Мубарик Умаровна
36. Цицаева Салама Вахитаевна
37. Чакаева Петимат Рамзановна
38. Шадаева Зарета Мовсаровна
39. Эльмурзаева Диана Ризвановна

Основание: докладная записка директора колледжа А.Н. Бисултанова от
14.07.2023.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев